

## CJENIK ŽBUKA

# BEKAMENT FASADNE ZAVRŠNE ŽBUKE

NAZIV	MS	POTROŠNJA	PAKIRANJE	KEŠ CIJENA	
				€/kg	€/pak
<b>BK GrundUniverzal</b> temeljni premaz 5kg		~ 40 m2/knt	8 kg/knt	2,25	<b>18,00</b>
<b>BK GrundUniverzal</b> temeljni premaz 25kg		~ 125 m2/knt	25 kg/knt	1,80	<b>45,00</b>
UNUTARNJA EKO BOJA					
<b>BK POL bijela boja 25kg</b>		~ 80 m2/knt	25 kg/knt		<b>18,75</b>
<b>BK POL bijela boja 8kg</b>		~ 25 m2/knt	8 kg/knt		<b>12,00</b>
<b>BK POL bijela boja 5kg</b>		~ 18 m2/knt	5 kg/knt		<b>7,50</b>
BK POL GOLD 10L		~ 80 m2/knt	10 L/knt		
BK POL CRYSTAL 10L		~ 80 m2/knt	10 L/knt		
FASADNA AKRILNA BOJA					
<b>BK Fas Akril bijela boja 15L</b>			15 L/knt		<b>63,00</b>
<b>BK Fas Akril bijela boja 5L</b>			5 L/knt		<b>23,00</b>
<b>BK Fas Akril bijela boja 3L</b>			3 L/knt		<b>15,50</b>
AKRILNA ŽBUKA					
<b>BK Plast 1,5mm Full</b> BIJELA BOJA		~ 10 m2/knt	25 kg/knt	1,40	<b>35,00</b>
<b>BK Plast 1,5mm Full</b> boje grupa A* Akcija!		~ 10 m2/knt	25 kg/knt	1,46	<b>36,50</b>
<b>BK GletEx</b>			5 kg/vr		<b>3,30</b>
<b>BK SiproFix 110 FLEX ker.ljepilo</b>		~ 5-7 m2/vr	25 kg/vr		<b>6,48</b>
<b>BK SiproFix 160 FLEX ker.ljepilo</b>		~ 5-7 m2/vr	25 kg/vr		<b>10,80</b>
<b>BK StirolFix WDVS ljepilo</b>			25 kg/vr	0,32	<b>8,00</b>
<b>BK StirolFix 1 ljepilo</b>			25 kg/vr		
<b>BK PurPjena</b> nisko-ekp. pištoljska			750 ml		<b>7,30</b>

**NAPOMENA: tamno otisnute boje - roba koju držimo na skladištu.**

NAPOMENA: \* vrijedi za većinu boja iz grupe A, stvarana cijena se izračunava posebno za svaki ton.

# BEKAMENT FASADNE ZAVRŠNE ŽBUKE

Cjenik se primjenjuje od 01. 01. 2024. do isteka zaliha

\* design by skiba • sve što činite, u ljubavi činite • sve što činite, u ljubavi činite • sve što činite, u ljubavi činite • sve što činite, u ljubavi činite • sve što činite, u ljubavi činite • design by skiba •